役員各位
令 8 年 1 月 5 日
ＮＰＯ法人西新井間税会
会  長  小 林  満
税制担当副会長  清水  登

「確定申告」広報活動横断幕掲示のご案内

 平素は、ＮＰＯ法人西新井間税会の活動に格別のご理解とご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。
 さてこの度、「確定申告」広報活動の一環として横断幕を西新井歩道橋に掲げる
ことになりました。西新井税務署長始め、幹部の方々にご出席いただきますので、ご多

用のところ恐縮ですが、是非ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時 令和 8 年 2 月 16 日（月） 午前 9 時 30 分集合

場  所   環七西新井歩道橋 （西新井本町 2－2－17 木曽路近く）
『木曽路』西新井店駐車場集合
歩道橋に横断幕設置作業   9：30～10：00
歩道橋前にて写真撮影    10：00～

※ 1 月 19 日（月）までに出欠を事務局までお知らせ下さい。

事務局 FAX 03-3852-4795

             横断幕設置出欠回答

□ 出席します

□ 欠席します

※欠席の理由をお書きください

氏名